Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 122/2025
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- 01(UM) MECÂNICO – MECÂNICA LEVE 40H
- ATÉ 03(TRÊS) MECÂNICOS – MECÂNICA PESADA 40H

EDITAL 002/2025 -   CANCELA PROCESSO SELETIVO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, torna público, para

conhecimento  dos  Candidatos  Inscritos,  o  CANCELAMENTO do  Processo  Seletivo

Simplificado nº 122/2025, em razão de erro material.

Registre-se e Publique-se.

Erechim, 06 de Junho de 2025.

ALINE DA COSTA PIETROSKI
Secretária Municipal de Administração